
1

CITTA’ DI MONTESILVANO
Provincia di Pescara

c.a.p. 65016  -  codice fiscale 00193460680                                                                              08544811  - fax 085834408 

________________________________________________________

Prot. n. .43862                                                                     Decreto sindacale n 49

IL SINDACO

Richiamato il  proprio  Decreto  n.  35  del  07.06.2019  recante  ad  ogge o:  “Incarichi
dirigenziali per lo svolgimento di funzioni di cui all’art. 107 D.Lgs n. 267/2000”;

Considerato che  con determinazione R.G. n. 1397 del 03.07.2019 alla Do .ssa Marsiglia
Antonella  è stato mutato il profilo professionale da Dirigente di Polizia Locale a Dirigente
Amministra vo a seguito di propria richiesta personale ;

 VisƟ:
 il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267  e  il D.Lgs 165/2001;
 Il  Vigente Statuto Comunale;
 L’ar colo 107 TUEL;
 il  Regolamento  generale  degli  uffici  e  dei  Servizi  approvato  con

deliberazione  di  G.M.  n.  887  del  26/08/98  e  successive  modifiche  ed
integrazioni;

 il CCNL per i Dirigen  del Comparto Regioni-En  Locali;  

DECRETA

1) di  prendere a o del  mutamento del  profilo  della  Do .ssa Marsiglia  Antonella  da
Dirigente /Comandante della del Se ore Polizia Locale a Dirigente Amministra vo  e
di  conseguenza  conferire  alla  stessa,  con  decorrenza  immediata,  l’incarico  di
Dirigente del Servizio Risorse Umane ; 

2) Di  trasme ere  il  presente  provvedimento  ai  Dirigen  interessa ,  al  Segretario
Generale, all’Ufficio Personale, per gli adempimen  di rispe va competenza;     

                        

 

Dalla Residenza Municipale, lì  03.07.2019

                                                                                                    IL SINDACO
                                                         f.to                        (O avio De Mar nis)

•

Originale firmato agli a


